de 15/01/2009, e devidamente cadastrada no cnpj(MF) sob o numero 10.602.975/0001-
43, resolvem de comum acordo o referido contrato social:

Cláusula V - O Capital Social é de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais) dividido em 100.000
(Cem mil) cotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), passa a ser, a partir desta data r$
250.000,00 (Duzentos e Cinqüenta Mil Reais) divido em 250.000 (Duzentos Cinqüenta
mil) cotas, de valor nominal de r$ 1,00 (Um Real), sendo o aumento de r$ 150.000,00
(Cento e Cinqüenta Mil Reais), totalmente integralizadas neste ato em moeda corrente
do País:

distribuídos;

O Capital social por força de alteração de capital, passa a ser assim

SOCIOS COTAS VALOR TOTAL

DENIS TEIXEIRA COELHO 5.000 R$ 5.000,00
ADELCI COELHO DOS SANTOS 245.000 R$ 245.000,00

[...]

EQUIPE TÉCNICA;

Eng. Civil -Madson Teixeira coelho
CREA/MÂ N« 75I2/D-MA

Contrato de prestação de serviços diversos s/n^, firmado em 18 de outubro de 2006.

Período de execução: 25 de outubro de 2006 a 28 de fevereiro de 2007.
Valor global estimado do contrato R$ 232.432,00 (duzentos e trinta e dois mil e
quatrocentos e trinta e dois reais).

Objeto: Execução de obras de pavimentação com pedra tipo paralelepipedo, de 8.021m^ de
vias urbanas e 2.067m de meio-fio e sarjeta a saber:

Locação da obra: 8.021,00m^ CARTÓRIO OFÍaO ÚNICO
NovaCoUnas/fiíÂ

§ g Movimentação de terra

Regularizado de base: